Российская Федерация
	Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ РАДИЩЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.08.2012 №  71
 р.п. Радищев

«Об образовании избирательного участка
для проведения муниципальных выборов
главы и депутатов Думы муниципального образования
«Радищевское городского поселение» – 14 октября 2012 года»

	Для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на муниципальных выборах главы и депутатов Думы муниципального образования «Радищевское городское поселение» – 14 октября 2012 года, в соответствии со ст.19 Федерального Закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», администрация Радищевского городского поселения Нижнеилимского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать на территории Радищевского городского поселения избирательный участок для проведения муниципальных выборов главы и депутатов Думы муниципального образования «Радищевское городское поселение» – 14 октября 2012 года (приложение 1).
1. Утвердить перечень специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории Радищевского городского поселения (приложение 2).
1. Опубликовать данное Постановление в СМИ «Вестник Радищевского муниципального образования».
1. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Радищевского
муниципального образования					А.И. Козлова

Рассылка: дело, ОРГ отдел, прокуратура, ТИК.
Л.В.Камозина
54211

Приложение 1
		к постановлению администрации
Радищевского городского поселения
от  17.08.2012г. № 71

ПЕРЕЧЕНЬ
избирательных участков для проведения муниципальных выборов
главы и депутатов Думы муниципального образования «Радищевское городское поселение» – 14 октября 2012 года

	№
п/п
	№
избир.
участка
	Центр
Избирательного участка
	Центр запасного избирательного
участка на случай возникновения
чрезвычайных ситуаций

	1
	2
	3
	4

	1
	1043
	Здание администрации
Радищевского городского поселения Нижнеилимского района, дом № 2
	МУК «КДК «Спектр» Радищевского городского поселения, дом № 36

Глава Радищевского
муниципального образования                                                А.И. Козлова

Согласовано:
Председатель ТИК
_________________Н.И.Юмашев

Приложение 2
к постановлению администрации
Радищевского городского поселения
от  17.08.2012г. № 71

ПЕРЕЧЕНЬ
специальных мест для размещения предвыборных печатных
агитационных материалов на территории
Радищевского городского поселения

	№ п/п
	Наименование
	Место расположения

	1
	Доска объявлений магазин «Монарх»
	п.Радищев д.33

	2
	Доска объявлений МУК «КДК «Спектр»
	п.Радищев д.36

	3
	Доска объявлений
	Остановка общественного транспорта

	4
	Доска объявлений домов №1 и №2
	район домов №1 и №2

	5
	Доска объявлений магазин «Водолей»
	п.Радищев д.3

Глава Радищевского
муниципального образования					А.И. Козлова

Согласовано:
Председатель ТИК
_________________Н.И.Юмашев